Our bi-flow system allows the
mounting of the valve without taking into
consideration the direction of the flow. Valves
with access port are available. Up to diameter
3/4”, schraeder port is forged together with
the valve-body.
Il brevettato sistema bidirezionale
permette di montare la valvola
indipendentemente dalla direzione del flusso.
Sono disponibili anche con la valvolina di
precarica. Nei diametri fino ai 3/4” è  fornita
già stampata assieme con il corpo valvola.
Das patentierte Biflow-System
ermöglicht die Montage des Ventils
unabhängig von der Strömungsrichtung. Sie
sind auch mit Vorfüllventil lieferbar. Bei den
Durchmessern bis 3/4”  wird es bereits
zusammen mit dem Ventilkörper gegossen,
geliefert.
Notre système bi-directionnel permet
d’installer la vanne sans se préocuper de la
direction du flux. Sont également disponibiles
avec la vanne de précharge. Elle est
d’emblée intégrée dans le corps de la vanne
pour les diamètres jusque ¾’’.
El sistema bidireccional patentado
permite montar la válvula
independientemente de la dirección del flujo.
Están disponibles también aquellas con
puerto de acceso. Para los diametros de
hasta ¾” viene ya ensamblada al cuerpo de
la válvula.
O sistema bidirecional patenteado
permite de montar a válvula
independentemente da direção do fluxo.
Também são disponíveis com válvula de pré-
carga. As válvulas com diâmetros até 3/4"
são fornecidas forjadas no corpo da válvula.
3/4
-
Code Connection Weight
Sphere
passage
Length Height Wide V T Kv PS WTemp P.E.D.
REF DN (g)
Ø
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
V
(mm)
T
(mm) (m3/h)
bar °C
Group2
fluids
REF1.0.S.A.006.1 6mm 290 10 126 55 33 25 15 1,0 52 Art.3.3
-40/ +150
REF1.0.S.A.006.2 1/4” 290 10 126 55 33 25 15 1,0 52 Art.3.3
REF1.0.S.A.008.3 8mm 5/16” 290 10 132 55 33 25 15 1,0 52 Art.3.3
REF1.0.S.A.010.1 10mm 290 10 132 55 33 25 15 2,4 52 Art.3.3
REF1.0.S.A.010.2 3/8” 290 10 132 55 33 25 15 2,4 52 Art.3.3
REF1.0.S.A.012.1 12mm 290 10 140 55 33 25 15 2,7 52 Art.3.3
REF1.0.S.A.012.2 1/2” 290 10 140 55 33 25 15 2,7 52 Art.3.3
REF1.0.S.B.015.1 15mm 390 15 153 60 34 24 17 12,5 52 Art.3.3
REF1.0.S.B.016.3 16mm 5/8” 390 15 153 60 34 24 17 13 52 Art.3.3
REF1.0.S.B.018.1 18mm 390 15 153 60 34 24 17 14 52 Art.3.3
REF1.0.S.B.018.2 3/4” 390 15 153 60 34 24 17 14 52 Art.3.3
REF1.0.S.C.022.3 22mm 7/8” 730 19 185 80 46 52 26 24 52 Art.3.3
REF1.0.S.D.028.1 28mm 760 25 185 85 51 54 28 40 52 Art.3.3
REF1.0.S.D.028.2 1-1/8” 760 25 185 85 51 54 28 40 52 Art.3.3
REF1.0.S.E.035.3 35mm 1-3/8” 1380 32 205 105 66 56 35 67,3 52 Class I
REF1.0.S.F.042.1 42mm 2450 40 240 123 76 68 48 98 52 Class I
REF1.0.S.F.042.2 1-5/8” 2450 40 240 123 76 68 48 98 52 Class I
REF1.0.S.G.054.3 54mm 2-1/8” 3410 50 270 130 90 80 45 190 52 Class I
REF1.0.S.G.064.1 64mm 3470 50 286 130 90 80 45 200 45 Class I
REF1.0.S.G.067.2 2-5/8” 3470 50 286 130 90 80 45 210 45 Class I
REF1.0.S.H.064.1 64mm 8360 65 355 170 118 135 70 360 40 Class I
REF1.0.S.H.067.2 2-5/8” 8360 65 355 170 118 135 70 370 40 Class I
REF1.0.S.H.076.3 76mm 3” 8450 65 355 170 118 135 70 380 40 Class I
REF1.0.S.H.080.3 80mm 3-1/8” 8450 65 350 170 118 135 70 390 40 Class I
REF1.0.S.L.080.3 80mm 3-1/8” 11809 80 385 185 150 120 77 500 40 Class I
REF1.0.S.L.089.3 89mm 3-1/2” 11809 80 385 185 150 120 77 520 40 Class I
REF1.0.S.L.092.2 3-5/8” 11940 80 390 185 150 120 77 535 40 Class I
REF1.0.S.L.105.3 105mm 4-1/8” 12365 80 380 185 150 120 77 570 40 Class I
REF1.0.S.L.108.3 108mm 4-1/4” 12365 80 380 185 150 120 77 575 40 Class I
08